

ادامه‌از صفحه یک ...

سازمان ملل و گروه‌های بشر دوستان حاضر در این کشور رویه‌رو شد، در نهایت با فشارهای مجامع بین‌المللی مای پیش «جوپایدن»، گروه انصاراله یمن را از لیست گروه‌های تروریستی خارج کرد.

میدان یازی به نفع یمنی‌ها تغییر کرده‌است

گرچه چندین سال است که جنگ میان عربستان و یمن به طول انجامیده‌اما با گذشت زمان به نظر می‌رسد که وضعیت میدانی جنگ رو به تغییر باشد که حمله موشکی از نش یمن به تاسیسات نظامی و حیاتی عربستان یکی از نشانه‌های این تغییر است. به عبارت دیگر، از این پس عربستان سعودی نمی‌تواند صرفاً مهاجم باشد؛ بلکه باید بتواند از خود دفاع نیز بکند، حتی اگر موشک‌های یمنی در فواصل زمانی کوتاهی شلیک نشود. البته این راه باید توجه داشت که این اولین باری نیست که از تش و کمیته‌های مردمی یمن موفق می‌شوند تاسیسات نفتی استراتژیک و راهبردی عربستان سعودی در شهر جده را هدف قرار دهند. پیش‌تر نیز یمنی‌ها بارها تأسیسات مذکور را به وسیله موشک‌های خود هدف قرار داده بودند. یمنی‌ها با عملیات اخیر خود نشان دادند که همچنان قادر به هدف قرار دادن عمق اهداف عربستان سعودی در خاک این کشور هستند. آنچه در این میان اهمیت دارد این است که عملیات موشکی موفقیت‌آمیز و منحصر به فرد یمنی‌ها علیه تأسیسات نفتی آرامکو دارای ابعاد مختلفی است. یکی از ابعاد مهم عملیات مذکور این است که این عملیات به وسیله موشک‌های بالدار «قدس ۲» انجام شد. موشک‌های «قدس ۲» درواقع در زمره موشک‌های جدیدی هستند که به ساختار نظامی یمنی‌ها اضافه شده‌اند، این موشک‌ها تاکنون نقش مهمی در خلق معادله بازدارندگی موشکی ایجاد کرده‌اند. البته لازم به ذکر است که موشک‌های مذکور از مدت‌ها پیش توسط ارتش و کمیته‌های مردمی یمن مورد استفاده قرار گرفته‌اند. پیش‌تر نیز نیروهای یمنی از این موشک‌ها در جریان تیردهای داخل شهری استفاده کرده بودند. نیروهای یمنی با استفاده از موشک‌های مذکور در جبهه‌های نظیر الحدیده، تعز و البیضا، معادلات میدانی را به نفع خود تغییر داده بودند. اکنون نیز یمنی‌ها به صورت تهاجمی‌تر دست به استفاده از موشک‌های قدس ۲ زده‌اند. درحقیقت می‌توان گفت که ارتش و کمیته‌های مردمی یمن با هدف قراردادن تأسیسات نفتی «آرامکو» به وسیله موشک‌های بالدار و استراتژیک «قدس ۲» موفق شدند «معادله بازدارندگی موشکی» را در برابر متجاوزان محقق سازند. یمنی‌ها پیش‌تر اعلام کرده بودند که قدس ۲ یک موشک جدید است که بارها در عمق سعودی از آن استفاده شده است.

در سایه حملات اخیر به تأسیسات نفتی آرامکو، به نظر می‌رسد که استفاده از موشک استراتژیک مذکور موفقیت‌آمیز بوده است. سخنگوی نیروهای مسلح یمن تأکید کرده که موشک‌های قدس ۲ از قابلیت خرابی بالای برخوردار هستند و می‌توانند خسارت‌های فراوانی را به سیستم‌ها تحمیل کنند؛ کما اینکه این موشک‌ها اهداف خود را به دقت مورد اصابت قرار می‌دهند. قابلیت دیگری که این موشک‌ها دارند این است که می‌توانند در ارتفاعات پایین به پرواز درآیند. این بدان معناست که سامانه‌های دفاع موشکی دشمن سعودی در رهگیری موشک‌های قدس ۲ دچار مشکل می‌شوند. علت هم آن است که فعالیت رادارهای سامانه‌های دفاع موشکی در مقابل موشک‌هایی که از نقاط پایینی دارند، مختل می‌شود. تاکنون موشک‌های قدس ۲ از چندین سامانه دفاع موشکی پیشرفته عبور کرده‌اند. از سوی دیگر، اینکه موشک‌های قدس ۲ توانسته‌اند به مرکز ساحل غربی عربستان سعودی در دریای سرخ برسند، بدان معناست که در آینده نیز می‌توانند تمام تأسیسات راهبردی و استراتژیک عربستان را به راحتی مورد اصابت قرار دهند.

بنابراین از این پس دیگر اهداف راهبردی سعودی در حملات موشکی یمنی‌ها در امان نخواهند بود. تمام آنچه گفته شد، بدان معناست که فرایند خلق معادله بازدارندگی موشکی در برابر عربستان توسط نیروهای مقاومت یمن، به درستی طی شده است. این یک پیشرفت و دستاورد برای یمنی‌ها محسوب می‌شود. بنابراین ارتش و کمیته‌های مردمی یمن در حال حاضر از لحاظ نظامی دست برتر را در برابر عربستان دارند و می‌توانند قدرت خود را به متجاوزان و متحدان آن‌ها تحمیل کنند. ذکر این نکته ضروری است که یمنی‌ها نمی‌توانند اسرائیل را جدای از عربستان سعودی ببینند؛ چراکه آن‌ها معتقدند صهیونیست‌ها و سعودی‌ها در تجاوز نظامی علیه یمن شریک هستند. بنابراین صهیونیست‌ها نیز از قدرت موشکی ارتش و کمیته‌های مردمی یمن باید در هراس باشند؛ علت هم آن است که موشک‌های بالدار و استراتژیک قدس ۲ از این پس اهدافی فراتر از جده رانیز می‌توانند هدف قرار دهند و ممکن است اراضی اشغالی یکی از گزیننه‌هایشان باشد.

ایران هیچ تماس مستقیم و غیرمستقیمی با آمریکا نداشته است

ایسنا: سخنگوی وزارت امور خارجه گفت: هیچ تماس مستقیم و غیر مستقیمی با آمریکا در خصوص موضوعات برجامی و غیر برجامی نداشته و نداریم. «سعید خطیب‌زاده» سخنگوی وزارت امور خارجه در نشست خبری در پاسخ به پرسشی در خصوص برخی خبرها مبنی بر مذاکرات غیر رسمی ایران و آمریکا اظهار کرد: هیچ تماس مستقیم و غیر مستقیمی با آمریکا در خصوص موضوعات برجامی یا غیر برجامی نداشته و نداریم. خطیب‌زاده در پاسخ به پرسش دیگری مبنی بر اینکه آیا از ایران برای برگزاری نشست در موضوع افغانستان در سازمان ملل دعوت شده است؟ گفت: هنوز دعوت‌نامه‌ای در خصوص پیشنهاد برگزاری نشستی در سازمان ملل درباره موضوع افغانستان دریافت نکردیم. هر زمان این دعوت‌نامه را دریافت کنیم، این پیشنهاد را بررسی خواهیم کرد. وی تأکید کرد: افغانستان برای ما حوزه بسیار مهمی است و برگ مذاکراتی ما با هیچ‌کسی نیست.

سرفرا

امین رضایی /گروه ایران news@naslefarda.net

خبری که دیروز خیلی محدود منتشر شد، امروز گواهی پیچ‌تند بعدی را می‌داد که لایحه بودجه ۱۴۰۰ افتاده است. خبری که خیلی زود صدواسیما به سراغ واکاوی آن رفت و فارس هم روشن‌گری کرد. خبری که صدواسیما از قول سخنگوی شورای نگهبان منتشر کرد، بر محور واکنش شورا به ایرادهای فراوان بودجه بود. موردی که آقای سخنگو با زیرکی پابخی کلی داد «ایرادها مانند همیشه و همه‌ساله و مشابه است».

ایرادها مانند همیشه و همه‌ساله و مشابه است

«عباسعلی کدخدایی» در واکنش به انتشار برخی اخبار در فضای مجازی با موضوع ایرادات فراوان این شورا به بودجه ۱۴۰۰ با بیان اینکه این ایرادها مانند همیشه و همه‌ساله و مشابه است، گفت: شورای نگهبان از هفته گذشته که مجلس بررسی جزئیات بودجه را در دست داشت، به شکل غیررسمی برخی از تبصره‌ها را دریافت کرد و آن را مورد بررسی قرار داد. وی افزود: از وقتی با ارسال بودجه از سوی قوه مقننه، شورای نگهبان در سه‌تبه نت کاری جزئیات بودجه را مورد بررسی قرار داده و امروز و فردا نیز این جلسات فوق‌العاده ادامه دارد و امیدواریم در یکی دو روز آینده بررسی بودجه ۱۴۰۰ سال آینده به پایان برسد و نتیجه را به مجلس شورای اسلامی اعلام کنیم. سخنگوی شورای نگهبان در گفت‌وگو با صدواسیما گفت: جلسه‌ای با حضور برخی حقوق‌دانان و نمایندگان مجلس تشکیل شده، شورای نگهبان ایرادات وسیعی به بودجه سال ۱۴۰۰ گرفته است. وی افزود: در جریان بررسی لایحه بودجه ۱۴۰۰ فکر می‌کنم این نشست به رفع ایرادات بودجه سال

رئیس جبهه مستقلین و اعتدال‌گرایان اعلام کرد:

۱۴ نفر در لیست کاندیداهای ۱۴۰۰

فارس: رئیس جبهه مستقلین و اعتدال‌گرایان اسامی ۱۴‌نمزد احتمالی این جبهه را برای انتخابات ریاست‌جمهوری ۱۴۰۰ اعلام کرد. «قدرت‌تعلی حشمتیان» در نشست با اصحاب رسانه اظهار داشت: مردم از عملکرد دو جریان اصولگرا و اصلاح‌طلب رضایت ندارند و رویکرد و اقبال عمومی با جریان مستقلین و اعتدال‌گرایان ایران و کاندیدای این جریان در ۱۴۰۰ و کاندیداهای ما در شوراهاست.

عراق

فراخوان برای گفت‌وگوی همه در عراق پس از سفر «پاپ» مطرح شد

دعوت الکاظمی به آشتی ملی

عصر ایران: نخست‌وزیر عراق، خواهان مذاکرات ملی با حضور تمام گروه‌ها و مخالفان شد. «مصطفی الکاظمی» نخست‌وزیر عراق به مناسبت پایان سفر «پاپ‌فرانسس» ه «هر کاتولیک‌های جهان به این کشور گفت: در فضای دوستی و تسامحی که سفر پاپ به خاک عراق آن را تقویت کرده، امروز به مذاکرات ملی دعوت می‌کنیم تا راهی برای تحقق آرمان‌های مردم ما باشد. الکاظمی، از تمام گروه‌های سیاسی و مردمی و جوانان معترض و مخالفان دولت خواست تا در مقابل مردم و تاریخ بر سر میز مذاکره بنشینند. وی گفت: از گروه‌ها و احزاب سیاسی ایجاد کنند و به تا منفعت وطن را بر هر چیزی ترجیح دهند و فضای مناسب را برای موفقیت انتخابات زود هنگام ایجاد کنند و به مردم فرصت امید و اعتماد به دولت و نظام دمو کراسی را بدهند. الکاظمی گفت: از مخالفان عزیز می‌خواهم تا وارد مذاکرات صریح با دولت براساس حفظ منفعت، امنیت و حاکمیت کشور و بر پایه حفظ امنیت عراق و حاکمیت قانون شوند. وی گفت: خواهان مذاکرات ملی واقعی برای توافق نهایی باقیم کردستان هستیم؛ توافقی که تمامیت ارضی عراق را حفظ و تمام مشکلات را در صورت برش‌ای حل کند. بغداد و اربیل طی دوره اخیر مذاکراتی را برای حل بحران بودجه بر گزار کرده‌اند. دو طرف همواره اختلافاتی بر سر نفت و بودجه دارند.

رئیس فراکسیون اهل سنت مجلس شورای اسلامی گفت: این روزها در سکوت سیاسی قبل از انتخابات به سر می‌بریم. به نظر م اگر آقای «رئیس» بیاید «قالیباف» برنامه‌ای ندارد. «جلال محمودزاده» در مورد انتخابات ریاست‌جمهوری ۱۴۰۰ و با تأکید بر «پرهیز از شعارگرایی از سوی نامزدها» اظهار کرد: مردم از حرف‌های رنگ و لعاب‌دار خسته شده‌اند. کسی نمی‌تواند از این طریق مردم را پای صندوق رأی بکشانند. راه‌حلش این است که نامزدها برای حل مشکلات سهه برنامه کوتاه‌مدت، متوسط‌مدت و بلندمدت ارائه کنند. این برنامه باید قابل اجرا باشد یعنی بر پایه دخل و خرج دولت نوشته شود. شعارهای جناحی اصلاح‌طلبانه و اصول‌گرایانه نمی‌تواند کمکی به جمع

لایحه بودجه در پیچ بعدی

جبار کوچکی نژاد: ۱۶۰ ایراد شورای نگهبان به ۴ تبصره از بودجه ۱۴۰۰

عباسعلی کدخدایی: ایرادها مانند همیشه و همه‌ساله و مشابه است



آینده کمک کند.

۱۶۰ ایراد شورای نگهبان به ۴ تبصره از بودجه ۱۴۰۰

عضو کمیسیون برنامه و بودجه مجلس ۱۴۰۰ از ۶۰ ایراد شورای نگهبان به ۴ تبصره از لایحه بودجه ۱۴۰۰ خبر داد. «جبار کوچکی نژاد» عضو کمیسیون برنامه و بودجه و محاسبات مجلس شورای اسلامی اظهار داشت: براساس پیگیری‌های انجام شده، شورای نگهبان ایرادات وسیعی به بودجه سال ۱۴۰۰ گرفته است. وی افزود: در جریان بررسی لایحه بودجه ۱۴۰۰

رئیس جبهه مستقلین و اعتدال‌گرایان اعلام کرد:

۱۴ نفر در لیست کاندیداهای ۱۴۰۰

وی در ادامه گفت: چهارده نفر از کاندیداهای احتمالی ریاست‌جمهور ۱۴۰۰ که تفکر نزدیک‌تری با جریان مستقلین و اعتدال‌گرایان دارند، از اکنون به عنوان کاندیدای احتمالی ما مطرح هستند. رئیس جبهه مستقلین و اعتدال‌گرایان افزود: این نامزدها طی سه ماه آینده به جلسات شورای مردم‌کرزی دعوت خواهند شد و در نهایت در اواسط اردیبهشت‌ماه ۱۴۰۰، دو کاندیدا و سپس به کاندیدای قطعی خواهیم

ایران

وزیر کشور صادر کرد

دستور شروع روند انتخابات شوراهای اسلامی شهر و روستا

فارس: وزیر کشور در ابلاغیه‌ای به فرمانداران و بخشداران سراسر کشور دستور شروع انتخابات شوراهای شهر و روستا را صادر کرد. «عبدالضار رحمانی فضلی» در ابلاغیه‌ای به فرمانداران و بخشداران سراسر کشور، در اجرای ماده(۴۸) قانون تشکیلات، وظایف و انتخابات شوراهای اسلامی کشور و ماده(۲۲) آیین‌نامه اجرایی انتخابات شوراهای اسلامی شهر و ماده(۲۱) آیین‌نامه اجرایی انتخابات شوراهای اسلامی روستا، دستور شروع انتخابات شوراهای اسلامی شهر و روستا را صادر کرد. در این ابلاغیه خطاب به فرمانداران و بخشداران آمده‌است: ضروری است براساس مواد(۳۵)و(۳۶) قانون مذکور نسبت به تشکیل هیئت‌های اجرایی و انجام سایر برنامه‌های انتخابات ششمین دوره شورای اسلامی شهر و روستا طبق برنامه زمان‌بندی ابلاغی و در مهلت‌های قانونی مقرر اقدام نموده و وصول این بخشنامه را مطابق فرم شماره(۲) از طریق سامانه جامع انتخابات به سناد انتخابات کشور اعلام نمایید. همچنین در ابلاغیه وزیر کشور اشاره شده است: با توجه به رعایت پروتکل‌های بهداشتی انتخابات مورد نظر ستاد ملی مدیریت کرونا براساس توافق سه‌جانبه ستاد انتخابات کشور و هیئت‌های مرکزی نظارت موضوع نامه شماره ۱۹۴۲۲ مورخ سوم اسفندماه ۱۳۹۹ انتخاب معتمدین هیئت‌های اجرایی مطابق با مفاد نامه شماره ۲۰۴۸۳۱ مورخ ۱۶ اسفندماه ۱۳۹۹ انجام می‌پذیرد.

نماینده مجلس درباره انتخابات ریاست‌جمهوری ۱۴۰۰،

قالیباف منتظر رئیسی است

وضعیت را بدتر کند؛ چراکه لازمه ایجاد شوروشوق در مردم این است که جناح‌های سیاسی در ایران سریعاً نامزدها و برنامه‌هایشان را رسماً اعلام کنند. نماینده مردم مهاباد در مجلس شورای اسلامی در پاسخ به این پرسش که علت سکوت فعلی چیست، گفت: نظر من این است که خیلی‌ها منتظر اعلام نامزدهای شاخص نداد. اعلام نامزدهای شاخص مثل معاون اول رئیس‌جمهور یا رئیس دستگاه قضا و حتی محمدجوادظریف، وزیر امور خارجه دولت دوازدهم، بسیاری از نامزدها منتظر این هستند که چه کسانی از افراد مذکور برای انتخابات

سال ۱۴۰۰ سال غلبه بر کروناست

ایرنا: رئیس‌جمهور با بیان اینکه سال آینده، سال غلبه بر ویروس کرونا و احیای همه‌مشاغل خواهد بود، گفت: واکسن کرونا به اندازه کافی وارد کشور خواهد شد. حجت‌الاسلام «حسن روحانی» در پنجاه‌وپنجمین برنامه از افتتاح طرح‌های ملی و آیین بهره‌برداری از طرح‌های ملی وزارت‌خانه‌های تعاون و میراث‌فرهنگی، پس از ارائه گزارشات پیرامون افتتاح‌های صورت گرفته، اظهار داشت: بسیار برای ما خوشحال‌کننده است که یکی از بزرگ‌ترین کارخانه‌های گندله‌سازی کشور افتتاح می‌شود. کارخانه‌ای که ظرفیت پنج میلیون تن گندله آهن دارد و کارخانه بسیار مهمی است و با کمترین ضایعات می‌تواند در زنجیره تولید فولاد قرار گیرد. وی پس از ارائه گزارش در خصوص طرح بهزیستی، عنوان کرد: کار بسیار ارزشمند و مردمی در حال انجام است. امیدواریم سازمان بهزیستی هم بهترین مهندسی و همکاری را داشته باشد.

سیاست

است، لذا احتمال افزایش سوخت و سایر موارد نیز وجود دارد. وی تصریح کرد: احتمالاً ناچاریم در صورت ایرادات اساسی شورای نگهبان بودجه را به صورت سه‌دوازدهمین بپذیریم. نماینده مردم رشت در مجلس شورای اسلامی ادامه داد: اگر مجلس مواردی که شورای نگهبان ایراد گرفته را حذف کند ساختار بودجه آسیب می‌بیند، اگر درآمدها حذف شود هزینه‌ها هم باید حذف شود و در این صورت ساختار به کلی دچار آسیب خواهد شد.سوی با اشاره به اینکه با توجه به ایرادات شورای نگهبان در بخش هزینه‌ها، ناچاریم بودجه را در بخش افزایش هزینه‌ها اصلاح کنیم گفت:

هر ایراد شورای نگهبان در همان بخش باید اصلاح شود و امکان تغییر در بخش‌های دیگر وجود ندارد؛ چراکه موجب برهم‌زدن تعادل لایحه خواهد شد. کوچکی نژاد تأکید کرد: قطعاً مجلس شورای اسلامی باید برای هر ایراد گرفته شده از سوی شورای نگهبان به بودجه سال ۱۴۰۰ فکری کند. متأسفانه ایرادات به بودجه سال ۱۴۰۰ نشان از این دارد که این بودجه به درستی بسته نشده است.

وی با بیان اینکه وجود ایرادات وسیع به بودجه ۱۴۰۰ ممکن است این بودجه را در آینده دچار مشکل کند، خاطر نشان کرد: در صورت ایرادات از سوی شورای نگهبان، در جلسه شنبه هفته آینده کمیسیون تلفیق رفع می‌شود. عضو کمیسیون برنامه و بودجه مجلس شورای اسلامی در خاتمه یادآور شد که بودجه سال ۱۴۰۰ کل کشور از حیث منابع بالغ بر بیست و پنج میلیون و یک‌صد و هفصد هزار و پانصد و یک میلیارد و هشتاد و یک میلیون ریال تعیین شد.

رئیس شورای شهرتهران ۶-علی‌مطهری، نایب‌رئیس سابق مجلس شورای اسلامی ۷-اسحاق جهانگیری، معاون اول رئیس‌جمهور ۸-محمد شمرعتمداری، وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی ۹-محمدجوادظریف وزیر امور خارجه ۱۰-مسعود پزشکیان، نایب‌رئیس سابق مجلس شورای اسلامی ۱۱-محسن مهرعلیزاده استاندار سابق اصفهان ۱۲-حمیدرضا حاج بابایی رئیس کمیسیون برنامه و بودجه مجلس شورای اسلامی ۱۳-مصطفی کواکبیان، دبیرکل حزب مردم سالاری ۱۴-سعید محمد، فرمانده سابق قرارگاه خاتم‌الانبیاء(ص).

خبر ویژه

در گفت‌وگوی آنلاین شهردار اصفهان

با سفیر ایران در ایتالیا مطرح شد

استفاده از ظرفیت شهرهای

خواهر خوانده در برقراری

دیپلماسی

مریم یادگاری /گروه ایران M.Yadegari@gmail.com

در ادامه گفت‌وگوهای آنلاین و مجازی شهردار اصفهان با سفرای ایران در کشورهای مختلف شهردار اصفهان و سفیر ایران در ایتالیا، به صورت آنلاین پیرامون زمینه‌های مشترک همکاری بین اصفهان و شهرهای ایتالیا به خصوص «فلورانس» به‌عنوان خواهرخوانده اصفهان تبادل نظر کردند. «قدرت‌اله نوروزی» در گفت‌وگوی آنلاین با سفیر جمهوری اسلامی ایران در ایتالیا با اشاره به اینکه در شهر اصفهان توسعه مسیرهای دوچرخه‌سواری در دستور کار قرار گرفته است اظهار کرد: یکی از طرح‌های دیگر مدیریت شهری، راه‌اندازی خطوط ترامواست که امیدواریم با توجه به تجربه برخی کشورهای اروپایی در زمینه تراموا، در این خصوص به شهر اصفهان مشورت ارائه شود. وی با اشاره به اجرای طرح شهروند دیپلمات از سوی شهرداری اصفهان گفت: در نظر داریم با اجرای این طرح، هر اصفهانی خارج از کشور برای بهبود کیفیت زندگی و سطح خدمات به مردم تجربیات خود را به مدیریت شهری اصفهان انتقال دهد. شهردار اصفهان با بیان اینکه در شهر اصفهان پروژه‌های متر، حلقه چهارم ژئوفزیک و سئالان اجلاس سران در حال اجراست که یک شهر جهانی به آن نیاز دارد، افزود: با فعالن صنعت گردشگری، سرمایه‌گذاران و... آماده گفت‌وگو برای واگذاری بهره‌برداری سالن اجلاس سران هستیم تا محلی برای برگزاری اجلاس‌های بین‌المللی باشد. وی به ابراز علاقه شهردار فلورانس، برای سفر به اصفهان اشاره و تصریح کرد: اصفهان و فلورانس سختی‌های زیادی باهم دارند. شهردار اصفهان اظهار کرد: با رایزنی‌های صورت گرفته، ایرانیان ساکن در اسپانیا برای مشارکت در اجرای این طرح با سفارت ایران در اسپانیا مراجعاتی داشتند که امیدواریم از این پتانسیل در سفارت ایتالیا استفاده شود.

زمینه همکاری اقتصادی میان اصفهان و توسکانی «فراهم است

در ادامه این گفت‌وگو سفیر جمهوری اسلامی ایران در ایتالیا با اشاره به اینکه یکی از دستور کارهای ما استفاده از ظرفیت دیپلماسی شهری است، اظهار کرد: پیمان خواهرخواندگی اصفهان و فلورانس به بیش از ۲۲سال قبل بازمی‌گردد که به همین دلیل انتظلم می‌رود روابط دو شهر تقویت شود. حیدبیت ادامه داد: فلورانس و اصفهان به عنوان دو شهر برجسته ظرفیت‌های زیادی برای توسعه روابط دو کشور ایران و ایتالیا دارند. اصفهان به عنوان قطب «گردشگری» و سنت در ایران شناخته می‌شود و جزو استان‌هایی است که در محل توسعه و توجه فرازی برای توسعه سفیر جمهوری اسلامی ایران در ایتالیا بیان کرد: شهر فلورانس و استان «توسکانی» هم با همین ویژگی‌ها دارای پتانسیل گردشگری، صنعتی و خدمات و قطب مد است. وی ادامه داد: فلورانس در حوزه گردشگری دارای مرکز هنری و فرهنگی، ابنیه تاریخی، کلیسا، پل‌های تاریخی، آثاری همچون مجسمه «میکل‌آنژ» و دارای یکی از بزرگ‌ترین گالری‌های هنری جهان است که در سال‌های اخیر میزبان بسیاری از جشنواره‌های هنری و فرهنگی بوده است. بیسات افزود: بعد صنعتی صنایع مختلفی در شهر فلورانس وجود دارد که از آن جمله می‌شوان به چرم، دباغی، شیشه‌سازی، صنایع دستی، شیمیایی و متالورژی اشاره کرد. سفیر جمهوری اسلامی ایران در ایتالیا افزود: شهردار فلورانس در آمد سرانه حاصل از گردشگری را ۱۵درصد عنوان کرد و خواستار برقراری روابط اقتصادی درحوزه مکانیک و تجهیزات در ربط بین شهرهای اصفهان و فلورانس استست که باید چارچوب مناسب برای این نوع همکاری‌ها ایجاد شود. وی ادامه داد: سفارت جمهوری اسلامی ایران در ایتالیا آمادگی دارد هر کمکی در راستای استفاده از توان دو شهر برای تقویت خواهرخواندگی ارائه دهد. بیات، با اشاره به حمایت سفارت ایتالیا برای اطلاع‌رسانی در خصوص طرح شهروند دیپلمات گفت: همه ایرانیان، اصفهان را شهر خود می‌دانند و تمایل دارند به این شهر توجه کنند. وی افزود: یکی از قطب‌های مهم در ایتالیا دانشگاه‌هاست که دانشگاه هنر فلورانس با هفت قرن قدمت می‌تواند زمینه تبادل دانشجو بین ایتالیا و ایران به شمار آید، چراکه اغلب ایرانی‌های محصل این دانشگاه، در رشته‌های هنری تحصیل می‌کنند.



نیروهای گارد ملی آمریکا در حال توزیع آب بین مردم ایالت می‌سی‌سی‌پی آمریکا. بسیاری از بخش‌های این ایالت به دلیل توفان برنی، از سه هفته پیش با مشکل قطعی آب روبرو هستند. **منبع: یورونیوز**



اعتراضات در «پاراگوئه» علیه سوم‌مدیریت رئیس‌جمهوری درقبال بحران کرونا

منبع: رویترز